

Działdowo, dnia 09.11.2022 r.

Wszyscy Wykonawcy!

Dot. 26/TP/SJ/22

W związku z zapytaniami Wykonawców Zamawiający informuje:

Pakiet 7 poz 1

Wnosimy do Zamawiającego o dopuszczenie pojemników jednorazowych do ssaków próżniowych o pojemności 2000ml i średnicy 135mm, wkłady z zespoloną na trwałe z pokrywą z opisanym przyłączem (pacjent), przyłączy do ssaka znajduje się na pojemniku, dzięki czemu nie ma potrzeby rozłączać ssania przy wymianie wkładu, wkład posiada zastawkę zabezpieczającą źródło ssania, filtr antybakteryjny o wysokiej skuteczności, wygodny uchwyt w postaci pętli służący do demontażu, duży otwór na pokrywie do wsypywania proszku żelującego, wkłady wykonane z materiału bez zawartości PCV, dzięki czemu są najbardziej ekologicznymi wkładami dostępnymi na rynku, obniżając ilości odpadów oraz redukcję emisji CO₂, Wkłady są przystosowane do pracy z ssakami próżniowymi oraz elektrycznymi. W przypadku wyrażenia pozytywnej odpowiedzi dopuszczymy na czas trwania umowy pojemniki kompatybilne z w/w wkładami, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: NIE.

Pakiet 7 poz 2

Wnosimy do Zamawiającego o dopuszczenie pojemników jednorazowych do ssaków próżniowych o pojemności 1000ml i średnicy 128mm, wkłady z zespoloną na trwałe z pokrywą z opisanym przyłączem (pacjent), przyłączy do ssaka znajduje się na pojemniku, dzięki czemu nie ma potrzeby rozłączać ssania przy wymianie wkładu, wkład posiada zastawkę zabezpieczającą źródło ssania, filtr antybakteryjny o wysokiej skuteczności, wygodny uchwyt w postaci pętli służący do demontażu, duży otwór na pokrywie do wsypywania proszku żelującego, wkłady wykonane z materiału bez zawartości PCV, dzięki czemu są najbardziej ekologicznymi wkładami dostępnymi na rynku, obniżając ilości odpadów oraz redukcję emisji CO₂, Wkłady są przystosowane do pracy z ssakami próżniowymi oraz elektrycznymi. W przypadku wyrażenia pozytywnej odpowiedzi dopuszczymy na czas trwania umowy pojemniki kompatybilne z w/w wkładami, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: NIE.

Pakiet 7 poz 3

Wnosimy o dopuszczenie drenu o długości 1,8m lub 2,1m do wyboru przez Zamawiającego

Odpowiedź: NIE.

Pytanie o waloryzację do umowy:

Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z treścią art. 440 ustawy Prawo zamówień publicznych. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znaczącym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania przetargowego może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy przetargowej.

Oferent, który wygrał przetarg, w celu realizacji umowy przetargowej może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty przetargowej. W efekcie, wykonawca przetargu może finansowo nie podołać tej sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy przetargowej, z niekorzyścią dla Zamawiającego.

W świetle powyższego prosimy o dodanie postanowień waloryzacyjnych, skonstruowanych w zgodzie z art. 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamówień publicznych, będzie służyło nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową przetargową.

Odpowiedź: NIE.

Dotyczy zapisu w swz

W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania **oświadczeń woli** -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem. Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań w imieniu wykonawcy.

Odpowiedź: Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do podpisania oferty udzielone przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli wskazaną w odpowiednim dokumencie rejestrowym.

Zadanie nr 2 poz. 2,3,9,10 i 13

Prosimy o wydzielenie do osobnego zadani asortymentu z pozycji 2,3,9,10 i 13 co zwiększy konkurencję i pozwoli zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszych warunków cenowych.

Odpowiedź: NIE.

Zadanie nr 2 poz. 2

Czy zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci dla pacjentów na własnym oddechu z jednym centralnie umiejscowionym celulozowym wkładem wymiennika, skuteczność nawilżania po 24 godz. 28,8mg/l H₂O przy V_t=500ml, opory przepływu 1,8 cm H₂O przy 60l/min, waga 8,4g możliwość podłączenia tlenu za pośrednictwem standardowego drenu tlenowego bez dodatkowych nasadek. Spełniający pozostałe wymogi SWZ ?



Odpowiedź: NIE.

Zadanie nr 2 poz. 3

Czy zamawiający dopuści przewód tlenowy długości 200cm kompatybilny z wymiennikiem zaproponowanym w poz. 3 ?

Odpowiedź: TAK

Zadanie nr 2 poz. 9

Czy zamawiający dopuści zestaw z drenem tlenowym o długości 200cm spełniający pozostałe wymogi SWZ ?

Odpowiedź: NIE.

Zadanie nr 2 poz. 10

Czy zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 200cm ?

Odpowiedź: NIE.

Zadanie nr 2 poz. 13

Handwritten signature

Czy zamawiający dopuści jako równoważną maskę renomowanego producenta wykonaną z medycznego PCV, z dużym otworem co skutecznie zapobiega wklonowaniu się nagłośni a jednocześnie nie utrudnia dostępu podczas odsysania drzewa oskrzelowego, informacja o rozmiarze przedziale wagowym na baloniku kontrolnym, spełniająca pozostałe wymogi SWZ ?

Odpowiedź: NIE.

Zadanie nr 3 poz. 1 i 2

Prosimy o wydzielenie do osobnego zadani asortymentu z pozycji 1 i 2 co zwiększy konkurencję i pozwoli zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszych warunków cenowych.

Odpowiedź: NIE.

Zadanie nr 3 poz. 2

Czy zamawiający dopuści jako równoważny filtr bakt-wir. o zakresie objętości oddechowej 150-1500ml, skuteczność filtracji względem B >99,9999%; V >99,999% wydajność nawilżania 37 mg/l H₂O przy V_t=500ml, przestrzeń martwa 55ml, masa 35,6g ?


Odpowiedź: TAK.

Zadanie nr 3 poz. 2

Czy zamawiający dopuści jako równoważny filtr bakt-wir. o zakresie objętości oddechowej 150-1500ml, skuteczność filtracji względem B >99,9999%; V >99,999% wydajność nawilżania 37,5 mg/l H₂O przy V_t=500ml, przestrzeń martwa 53ml, masa 24g ?

Odpowiedź: TAK.

Zamawiający

2 up. 
KIEROWNIK
Szekcji Zamówień
SP 202
mgr Monika Bownik